
Sportowe emocje przed nami 

 

7 i 8 czerwca 2025 r. w toruńskich obiektach sportowych rozegrane
zostaną wydarzenia sportowe rangi ogólnopolskiej i międzynarodowej.

Mistrzostwa Polski młodzików we florecie będą rozgrywane 7 i 8 czerwca w hali
sportowej Uniwersyteckiego Centrum Sportowego UMK przy ul. Św. Józefa 17. Wstęp
na zawody jest bezpłatny. 

W programie zawodów są walki indywidualne i drużynowe dziewcząt oraz chłopców.
Na planszach w emocjonujących pojedynkach o tytuł mistrza Polski zobaczymy
ponad 200 najlepszych szermierzy z całego kraju, w tym przedstawicieli toruńskich
klubów – Toruńskiej Akademii Floretu i UKS „35” Bielawy Toruń. 

Organizatorem imprezy jest Toruńska Akademia Floretu, a wydarzenie zostało
dofinansowane ze środków Gminy Miasta Toruń.

Program turnieju:
7 czerwca 2025 r. godz. 09:00 – eliminacje grupowe floret dziewcząt
7 czerwca 2025 r. godz. 12:00 – uroczyste otwarcie zawodów
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7 czerwca 2025 r. godz. 12:30 – eliminacje grupowe floret chłopców
8 czerwca 2025 r. godz. 09:00 – turniej drużynowy floret dziewcząt i chłopców

7 czerwca 2025 r. - kolejna edycja Otwartego Międzynarodowego Pucharu
Polski IMAF - Karate, Kickboxing, Ju Jitsu. Turniej odbędzie się w różnych
kategoriach wiekowych i wagowych – od dzieci po seniorów – i będzie doskonałą
okazją do sportowej rywalizacji, wymiany doświadczeń i integracji środowiska sztuk
walki. W wydarzeniu udział wezmą zawodnicy z Polski i zagranicy, którzy będą
rywalizować w trzech głównych dyscyplinach: karate tradycyjnym i sportowym,
kickboxingu – formuły light i point fighting oraz ju jitsu – techniki obronne i sportowe.

Start zawodów o 10:15 w Szkole Podstawowej nr 28 przy ul. Przy Skarpie.
Organizatorem imprezy jest Klub Sportowy Sekcja Walki Kimura Toruń przy wsparciu
Gminy Miasta Toruń. Wstęp wolny.



W niedzielę 8 czerwca 2025 roku Toruń będzie gospodarzem jubileuszowego XXV
Pucharu Polski Dzieci w Karate Tradycyjnym. W Arenie Toruń przy ul. Bema
najmłodsi adepci karate z całego kraju spotkają się, by zaprezentować swoje
umiejętności, ducha walki i wartości tradycyjnej sztuki budo.

W zawodach weźmie udział ok. 1000 młodych karateków z całej Polski w wieku od 7
do 13 lat, którzy będą rywalizować w kata indywidualnym, kata drużynowym, kumite
i en-bu. Toruński turniej to nie tylko sportowa rywalizacja, ale przede wszystkim
święto karate, które łączy pokolenia i promuje wartości takie jak szacunek,
dyscyplina i samodoskonalenie.

Początek rywalizacji zaplanowano na godzinę 10:00. Wstęp dla kibiców jest
bezpłatny. 



Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Prezydent Miasta Torunia Paweł
Gulewski. Organizatorem imprezy jest AKKT Toruń przy wsparciu Gminy Miasta
Toruń.
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